
 
 

OZNACZENIE SPRAWY: ZP.18.4.2025 
 

Warszawa, 19 marca 2025 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: dostosowanie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji Zamawiającego do 
zgodności z wymaganiami norm ISO 27001:2023-08 i ISO 22301:2020-04 (nr postępowania: 
ZP.18.4.2025) 
 
1. Zamawiający – Agro Aplikacje sp. z o.o. zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: dostosowanie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji Zamawiającego do zgodności z wymaganiami norm ISO 27001:2023-08  
i ISO 22301:2020-04, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

PBSG S.A. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie 
wymagania określone w dokumentach zamówienia oraz przedstawia najkorzystniejszy 
stosunek jakości do ceny. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w niniejszym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena brutto 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Doświadczenie 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Czas realizacji 
przedmiotu 

umowy 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Konrad Gałaj-
Emiliańczyk 
ul. Hlonda 2/16 
02-972 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 
PBSG S.A. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 

60 0 10 70 

3 

Progress 
Daniel Lampart 
ul. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich 20D/7 
35-006 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

 


